Санкт-Петербург БИК 044106001 ОКТМО 41642440

Условия аукциона, которые будут включены в договор купли-
продажи имущества, как обязанность победителя аукциона (покупа-
теля) дополнительно к цене продажи имущества оплатить стоимость
независимой оценки:

- лот № 1 - 22 500,00(двадцать две тысячи пятьсот) рублей 00 копеек,
НДС не облагается;

- лот № 2 - 22 500,00(двадцать две тысячи пятьсот) рублей 00 копеек,
НДС не облагается;

- лот № 3 - 10 000,00(десять тысяч) рублей 00 копеек, НДС не обла-
гается.

Дата начала приема заявок с прилагаемыми документа-
ми: 30.05.2014 г. с 8 часов 00 минут до 16 часов 00 по рабочим дням.

Дата окончания приема заявок с прилагаемыми документами: